OBEDIENCE EUROPEAN WINNER FCI 2005

27.-29 Mai 2005

Link nach Oesterreich

Die Schweizerinnen haben eine tolle Leistung vollbracht und wurden
in der Mannschaftswertung 4.!
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Ergebnisse der FCI Obedience Europa Sieger 2005 in Stockerau

* Richter 1: Karl Ollinger (A}
* Richter 2: Erling Dlsen (DK
* Richter 3: John van Hemert {MNL)

Einzelwertung:
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MName

John Eklof
Oystein Odegaard
Elisabeth Adsen
Paivi Lamminen
Anette Thun

Kenth Savrtberg
Jenny Susan
Magnus Johansson
Svein Borresen

Jargen Jénsson

Kat Mantyniemi
Aeberhard Silvia
Lillemor Edstrém
Tumanova Svetlana
Miriam Sendergard
Micola Giraudi
Mona Holte

Anne Fosser
Antony Giles
Maurizio Romanoni
Heidi Pedersen
Merja Korte

Maria Eduarda Pires
Satu Taskinen
Amreither Willy
Lebois Laurent
Florschiitz Petra

Anne Dahlin

Massek Manuela
Leena Valimaki

Wagelein Renate

Teija Juntta
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Hund

All Trade Anne Loppa - Border
Collie

Lizzroys Qeisi - Border Collie

Leo - Border Collie

Brains | - Kela - Border Collie

Cabaroo Fliming Flamence - Border Callie

Brains Kello Kuul - Border Collie
Kes - Border Callie
Justy (Joko) la Cour - Malinois
Jina - Border Collie
Brainwiwes Halley - Border Collie

Kelliegardens Avancerade Ammie - Border

Collie

Tending white Nicca - Border Collie
Len - Border Coliie

Brainwaiwe's Krollie - Border Callie
Csovanyospataki Jumbo - Border Collie
Texas - Border Collie

Dreamforland - Border Collie
Akersborg Aristo - Border Collie
Ukmnimyras Uno - Border Collie

O'fly die Fieschi - Border Collie

Tintin di Casa Colombo - Malinois
lgor's Fantastic Felix Border Collie
Sirius - Terueren

Mr James of Oeiras - Border Collie
Tending white Warlock - Border Collie
Ben of Magic Borders - Border Collie
Raven - Tervueren

Gajy v. Paderquell Riesenschnauzer
Kelliegardens Complete Chili - Border
Collie ; ;
Magic-Liza's Border Kim Black - Border
Collie _

Tending Blacie - Border Collie
Ice-Boy des Benerciardes - Border
Collie

Abqguisto Coccoa Goblin - Australian
Shepherd

Mation
Norwegen

Schweden
Norwegen
MNonwegen
Finnland
MNonwegen
Schweden
Schweiz
Schweden
Monwegen

Schweden

Finnland
Schweiz
Schweden
Russland
Danemark
[talien
Norwegen
MNorwegen
[talien
[talien
Danemark
Finnland
Portugal
Finnland
Desterreich
Frankreich
Oestemreich

Schweden

Desterreich
Finnland

Schweiz

Finnland
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Punkte

308.500

301167
294.833
251.000
286.333
282500
282 167
280.000
279.500
278167

277667

276 500
274.167
273833
273 667
272 333
271.500
269.000
266 000
265 667
264 833
263 667
262 667
260 167
260.000
259,500
259 333
259 167

259167

255.500
252.833
251.333

247667
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Meuwirth Gertrude

Pilate Alain
Liesbeth Meijs

Briegel Bertrand

Andrea Kristina Deeg

Christiana Ingerslev
Claudia Elsner
Chantal Studt

llina Polina

Jette Palle

Terhi Pojamo

Lis Stehen Hansen
Dupre Issawi Myriam
Kohlbacher Jarg
Liventseva Svetlana
Wagner Michaela
Kristin Schiittler
Berger Barbara
Barnikov Daniela
Liesbeth Meujs

Winkler Hans

Maria Hagstrém
Ottavia Schirru

Schmisser Philippe

Anna Maria Cini
Miina Svartberg

Fernando A. Fernandes

Silva
Momine Christelle

Oltze Renate

Scholler Sandra
Boiron Laetitia

Claus Pedersen
Baetse Pascal
Koblikova Maria
Dupre Issawi Myriam
Stefanie Niekamp
Silvia Cacciatore
Boudt Marc

Werner Schorn
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Conny vom Fichtenkreuz - Deutscher
Schaferhund

Pretty du Haut de ['Arize - Malinois
Chiara-Anada Hagar - Tervueren
Dayate de |la Horde du Troubadour -
Beauceron

Anne Hope Granting Pleasure - Border
Collie

Chillie - Border Collie

Eric vom Blumenhof - Border Collie
Agility Joy Duke - Border Collie

Flint - Malinais

Igor's Indreciable |solda - Border Collie
Cefeus Valt - Kelipe

Stensedals Blue Panda - Border Collie
Y¥en - Border Collie

Pero du Chateau Fabert - Beauceron
Swvetlana - Deutscher Schaferhund
Beverly du Val del alaRose - Briard
Buster aus Berlin - Bouvier des Flandres
Cayenne du Colombophile - Malinois
Fable vom Oste-Tal - Border Collie
Chiara-Anada Mo Ice - Tervueren
Bandit v. Chrysanthemensee - Border
Caollie

Kogardens Ex - Kelpie

Gingerbell Dew Drop - Border Collie
Raymannb de Nador Cleville -
Riesenschnauzer

Onice la Maschera di Ferro - Malinois
Cefeus Disco - Kelpie

Amy da Quinta de Calmac Border Collie

Taora - Tervueren

Just for Fun of Jennifer's Bonfire - Border
Collie

Spike - Border Collie

Oficelle - Border Caollie

Handy - Barder Collie

¥ambre - Border Collie

Ambassador Nats Galaxy - Border Collie
Abyss - Border Collie

Black Snoopy v.d. Nieste - Sheltie
Megryan - Border Collie

Wendevick Tmickey - Border Collie

Kalle v. Bedburdyck - Airedale Terrier

Mannschaftswertung:

Norwegen
Schweden
Finnland
Schweiz
Italien
Danemark
Oesterreich
Frankreich
Russland
Deutschland
Belgien
Portugal
Holland

Oesterreich

Frankreich
Haolland

Frankreich

Deutschland

Danemark
Deutschland
Deutschland
Russland
Danemark
Deutschland
Danemark
Gelgien
Deutschland
Russland
Oesterreich
Deutschland
Schweiz
Deutschland
Halland

Desterreich

Schweden
ltalien

Deutschland

ltalien
Schweden

Portugal
Frankreich
Oesterreich

Schweiz
Frankreich
Danemark
Belgien
Russland
Belgien
Deutschland
Italien
Belgien
Deutschland

891.333 Punkte
862.833
825.500
805.500
802.000
778.833
777.167
750.167
744.000
720.667
586.000
463.000
462.500

A

sg 247 167
5g 246.833
5g 244 167
5g 244.000
5g 243500
sg 242 833
sg 241.000
5g 241.667
5g 240.000
5g 239.833
5g 239.000
5g 235.833
5g 232500
5g 230.500
5g 230.333
5g 228 167
g 220833
g 220.667
g 2218.333
g 218.333
g 213.833
g 212.00

g 211.500
g 211.000
g 207 55

g 206.167
g 202.833
g 202167
g 196.500
g 195.167
g 195.167
b 183.00

b 177.333
b 176.667
b 176.167
b 171.167
b 166.500
nk 157.000
nk 154.333
e
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